Nurul Sazrina Mohd Shukor
PENOLONG PENGURUS

HARINI MANAGEMANT SERVICES SDN BHDHARINI MANAGEMANT SERVICES SDN BHD

MPCMPC

AMCORP TRADE CENTRE
18, PERSIARAN BARAT

ASAL

MAJALAH MYIT EDISI KE 3 TAHUN 2020

01/11/2020 008412-00 3,500.00 MYITVOL.3NO.4-217/12/2020 3,500.00

3,500.00

Tiga Ribu Lima Ratus Sahaja.

3,500.003,500.003,500.00

P-NPC-PP10-P29201 3,500.00       DR
P-NPC-SS20-L91299 3,500.00       CR

.